Отдел образования администрации  Пензенского района

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Ермоловка
Пензенского района Пензенской области
(МОБУСОШ с. Ермоловка)

ПРИКАЗ

________________2018г.                                                          №_______
« О создании школьного спортивного клуба»
           В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом, повышения их двигательной активности и привлечения к активной социальной деятельности в сфере формирования здорового образа жизни,
                                             приказываю:
1.Создать  Школьный Спортивный  Клуб МОБУСОШ с.Ермоловка с 01.09.2018г
 2.Разработать Положение о Школьном Спортивном Клубе.
3.Руководителем ШСК назначить Наренкову Елену Алексеевну, учителя физической культуры.
4.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба.
5.Ответственность за исполнение приказа возложить на зам.директора по ВР Шерстневу Наталью Юрьевну.

                Директор школы:                                Арискина Т.В.